

Reparatii acces imobil

I.D.: 103394860

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	45453000-7 45223210-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 71.100,00 RON - 71.100,00 RON

Descriere: 1 "Refacere poarta, portita acces si gard zona dreapta acces." buc 1 49920.00 49,920.00 9,484.80 59,404.80 lei Nota!!! Pretul include : Demontat portita si poarta existente Demontat gard existent Transport moloz rezultat Sapatura manuala adancime 60cm, latime 35cm pentru grinda de fundare poarta, transport pamant rezultat.(aprox 1,5 mc) Montat armatura in grinda (6 bare de 14mm legate cu etrieri de 40x25, din 10 in 10 cm) Montat stalpii noi 120x120x5x3500 - 3 buc Turnat beton clasa B350 in grinda poarta- aprox. 1,5 mc Executat cofraje gard din panouri tip Doka inaltimea gardului de 2,30 ml x 25 cm grosime- 20 mp Montat armatura in gard formata din plasa sudata de 8mm montata in 2 straturi cu distantiere Turnare beton clasa B350 in cofraje gard aprox 5,5 mc Executat reparatii pavaje "Montat Portita si poarta conform schita atasata, formate din: -rama : teava 60x60x3 - montantii teava 30x30x2 distribuiti la distanta de 100 mm -culoare gri antracit mat (Ral 7016) Montat suportii din teava de 40x40x3 pentru sarma ghimpata peste gard si portita conform schita atasata ." Montat sarma ghimpata pe suportii. 2 Cablu FTP 24 AWG albastru ml 820 2.90 2378.00 451.82 2,829.82 lei 3 Cablu coaxial ml 15 1.80 27.00 5.13 32.13 lei 4 Cablu MYYUP 2x0.75 ml 30 2.80 84.00 15.96 99.96 lei 5 Cablu MYYUP 3x1.5 ml 80 4.00 320.00 60.80 380.80 lei 6 Material marunt buc 1 1971.00 1971.00 374.49 2,34
